
KSM. 013.2.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 46/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40) oraz § 3 ust. 4 Wytycznych do stosowania w przypadku 

informowania o współorganizacji, bądź współfinansowaniu przedsięwzięć przez Samorząd 

Miasta Mława oraz zamieszczania herbu Miasta Mława, stanowiących załącznik  

do Zarządzenia nr 76/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 kwietnia 2019 r., Burmistrz  Miasta  

Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na używanie herbu Miasta Mława przez Stowarzyszenie Joker Mława  

z siedzibą przy ul. Kochanowskiego 8 w Mławie (06-500) herbu Miasta Mława w celach 

identyfikacyjnych i promocyjnych Miasta Mława na strojach klubowych zespołu Joker Mława 

(herb na lewym ramieniu) oraz drobnych upominkach i materiałach promocyjnych 

przygotowywanych z okazji organizowanych przez Stowarzyszenie Joker Mława zawodów 

sportowych Joker Mława Cup i innych wydarzeń (np. obozy sportowe, projekty edukacyjne), 

zgodnie z treścią wniosku z dnia 27 lutego 2023 r. skierowanego do Burmistrza Miasta Mława. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Komunikacji  Społecznej  

i Medialnej Urzędu Miasta Mława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mława 


		2023-03-09T08:52:26+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




